
  

 

 q 

 

Veletrh zdravotní techniky 
Nové Dillí, Indie 

27. 3. – 29. 3. 2025  

 

MEDICAL FAIR INDIA 
2025 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
  



Medical Fair India 2025 
27. 3. – 29. 3. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade zve ke společné účasti na největším veletrhu 

zdravotní techniky v Indii.  

Medical Fair India (MFI) je přední indický veletrh a konference pro 

kliniky, nemocnice a zdravotnická střediska. Veletrh Medical Fair India 

2025 přivítá více než 500 vystavujících společností z různých segmentů 

medicíny a zdravotnictví, a to na ploše 16 000 m2.  

V roce 2024 navštívilo veletrh 18 tisíc návštěvníků a vystavovatelů z více 

než 45 zemí.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://www.medicalfair-india.com/  

 

Proč se investice do veletrhu Medical Fair India 

vyplatí? 

— Indie je jedním z největších a nejrychleji rostoucích trhů v oblasti zdravotní péče. Zvyšující se 

poptávka po kvalitních zdravotnických technologiích a produktech vytváří obrovský potenciál pro 

české firmy. 

— Medical Fair India přitahuje široké spektrum odborníků z oblasti zdravotní péče, investorů a 

potenciálních obchodních partnerů z Indie i celého světa. Českým firmám to nabízí možnost najít 

nové distributory, partnery či zákazníky, a to na dynamickém a rozmanitém trhu. 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Indie před veletrhem realizuje velmi rozsáhlou cílenou zvací 

kampaň na firmy dle vaší specifikace 

— Medical Fair India 2025 je jedinečnou příležitostí pro české firmy, jak rozšířit svůj dosah, najít nové 

obchodní příležitosti a posílit své pozice na globálním trhu zdravotní péče. 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Zdravotnická technika/informatika ve zdravotnictví 

— Vybavení a produkty pro nemocnice/zdravotní střediska 

— Klinické laboratorní a analytické vybavení a produkty 

— Vybavení a nábytek pro lékárny a výdejny léků 

— Rehabilitace 

https://www.medicalfair-india.com/


Medical Fair India 2025 
27. 3. – 29. 3. 2025 

 

 

— Komponenty 

— Služby 

— Nemocniční infrastruktura 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Různé varianty možné participace, dle vašich potřeb a možností, v rámci národního stánku  

s dobrou lokací v rámci veletrhu. 

— Plně vybavený stánek, stačí jen přijet a začít prodávat. 

— Výroba prezentační grafiky, polepů, log atd. 

— Kompletní servis a poradenství zahraniční kanceláře při přípravě a průběhu veletrhu 

— Asistence při registraci do veletržního katalogu, asistence při výběru ubytováním, plánování cesty 

apod. 

— Velmi intenzivní zvací a akviziční kampaň před a během konání veletrhu 

 

Osobní účast  

— Prezentace vaší společnosti na českém pavilonu o celkové ploše 36 m2.    

— Prémiové umístění českého pavilonu    

— Osobní asistence pracovníků CzechTrade Indie, kteří Vám pomohou při jednání s vašimi 

potenciálními partnery v rámci veletrhu    

— Zázemí stánku CzechTrade na veletrhu    

— Vytipování a pozvání relevantních obchodních partnerů k jednáním na výstavě Medical Fair 2025. 

— Výstupem této služby pro Vaši firmu bude seznam kontaktů, které obdrželi pozvánku k jednáním s 

vaší firmou na veletrhu včetně informací o akci a doporučení konkrétních návazných kroků. 

— Logistickou pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu a transportu . 

 

— Osobní účast 62 000 Kč bez DPH  

 

Katalogová účast 

— Mailing a oslovení potencionálních partnerů před veletrhem dle předem specifikované cílové 

skupiny      

— Prezentace firmy prostřednictvím zástupců CzechTrade Indie formou katalogů/prezentačních 

materiálů, ceníků, informací o firmě a produktech     



Medical Fair India 2025 
27. 3. – 29. 3. 2025 

 

 

— Individuální sběr kontaktů a informací     

— Distribuce Vašich propagačních materiálů po celou dobu konání výstavy a předávání informací o 

Vaší společnosti. 

— Po ukončení veletrhu vypracování závěrečné zprávy z veletrhu s doporučením konkrétních kroků 

pro klienta, zaslání materiálů z výstavy, předání všech získaných, relevantních kontaktů na 

zájemce o konkrétní produkty      

 

— Katalogová účast 15 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Medical Fair India 2025 
27. 3. – 29. 3. 2025 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 27. 12. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 27. 1. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

  

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 27. 12. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Ivan Nikl 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 502 

mob.: +420 727 923 294 

e-mail: ivan.nikl@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Hana Onderková 

CzechTrade Indie -Bengalúru 
 

Prestige Delta, 1st Floor 

St Mark’s Road, Shanthala Nagar 

Bengaluru, 560 001, Karnataka 

 

tel.: +91 72899 62254 

e-mail:  

hana.onderkova@czechtrade.cz 

 

 

 



  
Medical Fair India 2025 
27. 3. – 29. 3. 2025 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (62 000 Kč bez DPH) 

 Katalogová účast (15 000 Kč bez DPH) 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

ivan.nikl@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


